高雄市政府教育局　函

機關地址：813023高雄市左營區自由三路1
號

聯 絡 人：蔡沛廷

電　　話：07-3590116#146
傳　　真：

電子郵件：tiolovefish@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年11月18日
發文字號：高市教督字第11439267900號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫（隨文引入）

正本：本市私立完全中學(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國中

(全)、本局所屬公立國小(全)、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山大

學附屬國光高級中學、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、中正國防幹

部預備學校、高雄市私立中華高級藝術職業學校

副本：本局督學室（國教地方團）（以下均紙本）

有關本局國民教育地方輔導團(下稱本團)114學年度辦理主旨：
之研習因鳳凰颱風來襲調整一案，詳如說明，請查照。

說明：
本團原訂114年11月12日(星期三)辦理之研習，因應鳳凰一、
颱風來襲本市停止上班上課，調整辦理日期之研習共7
案，相關資訊、異動情形詳如附件一，請貴校承辦單位協
助公告周知。
各領域/議題分團聯絡方式，詳見各研習於全國教師在職二、
進修資訊網所公告之內容。
為加強校園安全管理，如開車進入校園或離開時請降低車三、
速，並隨時注意學童安全，為避免爭議，請務必攜帶研習
公文，以利警衛人員識別。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/11/18

1140010668